REPUBLIK E SHQIPERISE
AKADEMIA E STUDIMEVE ALBANOLOGJIKE
SENATI AKADEMIK

VENDIM

Nr. 97 , daté /‘(I, (9‘?, 2O X

‘MBI EMERIMIN E ZEVENDESREKTORIT TE ASA-SE

Mbéshtetur né Ligjin nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& larté né Republikén e Shqipérisé” neni 39, pika 4, si dhe né Statutin
¢ Akademisé sé¢ Studimeve Albanologjike (ASA) neni 15, pika 4, Senati Akademik miraton
propozimin e Rektorit pér emérimin e Zévendésrektorit t& ASA-sé prof.dr. Valter Memisha.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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